ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JAGUARUNA
AVISO DE LICITAÇÃO
MULTIENTIDADE

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 37/2017/PMJ. PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2017/PMJ. O Município de Jaguaruna/SC, através do Sr. EDENILSON MONTINI DA COSTA, Prefeito Municipal, torna público que realizará Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial com Registro de Preço, cujo critério de julgamento é o de MENOR PREÇO POR LOTE, no dia 23 de Junho de 2017, às 09:00 horas, tendo como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AUTO ELÉTRICA COM FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS NOVOS, TODOS ORIGINAIS
[bookmark: _GoBack]DOS FABRICANTES DAS MARCAS DOS VEÍCULOS. Sendo que os envelopes contendo as propostas e documentações deverão ser entregues impreterivelmente até o dia 23 de Junho de 2017, às 09:00 horas. O edital e seus anexos na íntegra encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Duque de Caxias, 290, Centro, Jaguaruna/SC. Horário das 07:00 horas às 13:00 horas. Jaguaruna (SC), 06 de Maio de 2017.
EDENILSON MONTINI DA COSTA
Prefeito Municipal